



## **Maria S Holding ApS**

Dronning Christines Vej 30  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 35515038

## **Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2025

---

**Maria Kirstine Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maria S Holding ApS  
Dronning Christines Vej 30  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35515038  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Maria Kirstine Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været eje af kapitalandele samt hermed tilknyttede aktiviteter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.223 t.kr. mod et underskud på 75 t.kr. sidste år., hvilket vurderes tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af resultater fra kapitalandele.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(67.082)</b>	<b>(27.360)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.044	(242.499)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		653.172	63.915
Andre finansielle indtægter	1	301.808	234.705
Andre finansielle omkostninger	2	(47.477)	(74.649)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.262.465</b>	<b>(45.888)</b>
Skat af årets resultat		(39.895)	(29.062)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.222.570</b>	<b>(74.950)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		61.000	0
Overført resultat		1.026.570	(135.950)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.222.570</b>	<b>(74.950)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.930.001	780.067
Kapitalandele i associerede virksomheder		981.931	538.759
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.911.932</b>	<b>1.318.826</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.911.932</b>	<b>1.318.826</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.327.129
Tilgodehavende skat		51.550	168.991
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.998	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.768
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.548</b>	<b>2.497.888</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.335.018	2.141.899
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.335.018</b>	<b>2.141.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.566.293</b>	<b>1.673.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.983.859</b>	<b>6.313.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.895.791</b>	<b>7.632.009</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		972.526	107.310
Overført overskud eller underskud		6.494.283	6.332.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.681.809</b>	<b>6.581.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.068	759.409
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.914	18.861
Anden gæld		0	262.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.213.982</b>	<b>1.050.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.213.982</b>	<b>1.050.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.895.791</b>	<b>7.632.009</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	107.310	6.332.929	0	61.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(61.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	0
Overført til reserver	0	865.216	(865.216)	0	0
Årets resultat	0	0	1.026.570	61.000	135.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>972.526</b>	<b>6.494.283</b>	<b>0</b>	<b>135.000</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					6.581.239
Udbetalt ordinært udbytte					(61.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(61.000)
Overført til reserver					0
Årets resultat					1.222.570
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>7.681.809</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.085	86.764
Renteindtægter i øvrigt	330	2.542
Dagsværdireguleringer	179.204	112.891
Øvrige finansielle indtægter	29.189	32.508
	<b>301.808</b>	<b>234.705</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.024	74.649
Øvrige finansielle omkostninger	5.453	0
	<b>47.477</b>	<b>74.649</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.001	1.131.516
Tilgange	2.727.890	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.807.891</b>	<b>1.131.516</b>
Opskrivninger primo	700.066	(592.757)
Afskrivninger på goodwill	0	(6.471)
Andel af årets resultat	422.044	659.643
Udbytte	0	(210.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.122.110</b>	<b>(149.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.930.001</b>	<b>981.931</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
My & Holger ApS	Aalborg	ApS	100,00
MIMOR ApS	Aalborg	ApS	100,00
MSJV ApS	Aalborg	ApS	100,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Virkelyst Sæby ApS	Aalborg	ApS	40,00
Familen Sørensen Holding ApS	Aalborg	ApS	1,00
Lars Sørensen Holding V ApS	Aalborg	ApS	1,00

Selskabets kapitalandele i Familien Sørensen Holding ApS og Lars Sørensen Holding V ApS svarer til en ejerandel på 1% i hvert selskab. A-kapitalandelene er tillagt 50% af stemmerettigheder i hvert selskab, hvorfor selskabet udøver betydelig indflydelse. Kapitalandelene indregnes derfor som "Kapitalandele i associerede virksomheder".

#### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.335.160
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	171.539

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
